
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 25/04/2015 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 146 kmsPoint avant : 136 kms197 pigeons lâchés à 10:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 47

Amateur Pig.enga

12

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

197

Sociétés
12 197

Réclamations admises jusqu'au : 09/05/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOULET Cyr
BOULET Cyr
BOULET Cyr
RANVIN Gérard
LEROY Claude & Karine
PAVY Olivier
LECHENE Bernard
HULO Marius
ARC Yannick P&F
ARC Yannick P&F
LECHENE Bernard
VANHAECKE Joseph
LECHENE Bernard
LECHENE Bernard
GRZELCZYK Jordan
LECHENE Bernard
PAVY Olivier
RANVIN Gérard
LEROY Claude & Karine
HULO Marius
LECHENE Bernard
ARC Yannick P&F
LEGRAND Henri-Louis
HULO Marius
RANVIN Gérard
POIRET Jean
LEROY Claude & Karine
LECHENE Bernard
ARC Yannick P&F
PAVY Olivier
ARC Yannick P&F
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
RANVIN Gérard
LECHENE Bernard
LECHENE Bernard
PAVY Olivier
LECHENE Bernard
PAVY Olivier
VANHAECKE Joseph
VANHAECKE Joseph
DEMAGNY André
RANVIN Gérard
VANHAECKE Joseph
VANHAECKE Joseph
LECHENE Bernard
ARC Yannick P&F
RANVIN Gérard
ARC Yannick P&F

Insc/Eng
AMETTES

RELY
LIGNY LES AIRE
ESTREE BLANCHE
SERNY
ESTREE BLANCHE
SERNY

ESTREE BLANCHE

ENQUIN LES MINES

LIGNY LES AIRE

ENQUIN LES MINES

AUCHY AU BOIS

Distance
243535
244320
243538
180650
458243
243791
234781
459069
235200
234961
234751
427670
289990
458353
243881
302346
290154
22989

234554
243430
290039
294219
294073
234115
458928
459168
427378
290005
294070
22898

294722
458264
458255
25205

467335
506149
290771
427854
244379
243800
244240
380301
235664
25763

485891
244188
237273
256450
243733
197933

Constaté Ecart
2013
2013
2013
2013
2007
2013
2011
2010
2013
2011
2011
2009
2012
2010
2013
2013
2012
2012
2011
2013
2012
2012
2011
2013
2010
2010
2009
2012
2012
2012
2012
2010
2010
2009
2007
2010
2012
2009
2013
2013
2013
2007
2011
2011
2012
2013
2011
2008
2013
2012

Pén.
3
4
1
1
2
2

26
2

15
31
19
1

12
5
3

29
11
2
3
6
9

19
6
3
4
5

13
21
21
8

32
5
3
7
3

16
2
9

24
6

37
22
4
7

21
15
15
3

14
27

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

4
4
4

15
24
12
31
7

35
35
31
37
31
31
8

31
12
15
24
7

31
35
8
7

15
9

24
31
35
12
35
7
7
7

15
31
31
12
31
12
37
37
7

15
37
37
31
35
15
35

Amateurs / Colombier
136696

2
3

142125
139880
143895
144947
143984
144924

2
2

144489
3
4

145111
5
2
2
2
2
6
3

140584
3
3

144132
3
7
4
3
5

139737
2
3
4
8
9
4

10
5
2
3
4
5
4
5
11
6
6
7

Ch Fce
11:34:33
11:34:51
11:36:47
11:42:00
11:40:12
11:45:03
11:46:02
11:46:34
11:48:09
11:48:35
11:48:37
11:48:29
11:48:56
11:48:56
11:49:16
11:49:11
11:48:25
11:47:46
11:46:12
11:49:31
11:50:26
11:50:45
11:47:10
11:50:11
11:50:13
11:52:02
11:48:39
11:53:05
11:53:31
11:52:45
11:53:37
11:50:16
11:50:27
11:50:39
11:53:19
11:55:25
11:55:47
11:55:05
11:55:57
11:55:19
11:55:51
11:56:02
11:52:37
11:55:06
11:56:55
11:57:02
11:57:26
11:57:32
11:55:31
11:57:33

-59
-59
-59
-3

-3

30

-3
-6

-3

-3

-3

10
10
10
10
10
10
10
10
10
15
10
10
10

10
10
10
10

10

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10

14

1460,948
1456,278
1426,889
1394,066
1393,690
1367,607
1364,849
1349,007
1337,966
1332,634
1332,438
1329,857
1328,570
1327,556
1326,022
1325,533
1325,203
1319,434
1315,074
1312,725
1310,552
1306,603
1305,734
1304,794
1290,091
1287,659
1285,465
1279,885
1274,804
1274,347
1273,684
1265,352
1263,254
1260,975
1254,782
1254,048
1250,082
1248,547
1248,288
1246,024
1245,416
1243,451
1238,986
1235,332
1234,070
1232,841
1232,543
1231,300
1230,875
1230,429

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

100,00
98,00
96,00
94,00
92,00
90,00
88,00
86,00
84,00
82,00
80,00
78,00
76,00
74,00
72,00
70,00
68,00
66,00
64,00
62,00
60,00
58,00
56,00
54,00
52,00
50,00
48,00
46,00
44,00
42,00
40,00
38,00
36,00
34,00
32,00
30,00
28,00
26,00
24,00
22,00
20,00
18,00
16,00
14,00
12,00
10,00
8,00
6,00
4,00
2,00
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